

Simmark ApS

Fårupvej 102, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 62 73 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Tommy Debjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simmark ApS
Fårupvej 102
8471 Sabro

CVR-nr.: 27 62 73 58
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tommy Dejbjerg Pedersen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af konsulentytelser indenfor udvikling, rådgivning og undervisning til større danske IT virksomheder samt at udvikle software som skal lette projektarbejdet i større IT projekter. Desuden kurser, rådgivning og ydelser indenfor coaching og kropsterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	721.935	5.694
1 Personaleomkostninger	-140.318	-90.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.315	-8.046
Driftsresultat	577.302	-92.731
Øvrige finansielle omkostninger	-2.887	-398
Resultat før skat	574.415	-93.129
Skat af årets resultat	-20.484	0
Årets resultat	553.931	-93.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	439.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.129
Disponeret i alt	553.931	-93.129

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.750	16.065
Materielle anlægsaktiver i alt	11.750	16.065
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	166.939	166.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.939	166.939
Anlægsaktiver i alt	178.689	183.004
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.000	0
Udsudte skatteaktiver	3.606	0
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	58.106	500
Likvide beholdninger	759.076	76.139
Omsætningsaktiver i alt	817.182	76.639
Aktiver i alt	995.871	259.643

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	552.061	112.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	791.461	237.530
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	10.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.311	2.311
Selskabsskat	24.090	0
Anden gæld	166.809	9.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.410	22.113
Gældsforpligtelser i alt	204.410	22.113
Passiver i alt	995.871	259.643

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	136.374	89.811
Andre omkostninger til social sikring	3.944	568
	<u>140.318</u>	<u>90.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	57.649	57.649
Kostpris 30. juni 2022	<u>57.649</u>	<u>57.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-41.584	-33.538
Årets afskrivninger	-4.315	-8.046
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-45.899</u>	<u>-41.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.750</u>	<u>16.065</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	166.939	166.939
Kostpris 30. juni 2022	<u>166.939</u>	<u>166.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>166.939</u>	<u>166.939</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2022.		